
真喜屋小第 46号 

令和５年５月９日 

保護者各位 

名護市立真喜屋小学校 

校 長  屋 宜  健  

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和５年度 日曜授業参観日・校内親睦ソフトバレーボール大会のお知らせについて 

 

立夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしの件について、下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、時節柄何かとお忙しい中ではありますが万障お繰り合わせの上、授業参観と

ソフトバレーボールへのご参加、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日：令和５年５月28日(日)  

 

２ 時 間 帯 

１校時・・・・・８：３５ ～  ９：２０ 

２校時・・・・・９：３０ ～ １０：１５ 

３校時・・・・１０：３５ ～ １１：２０ 

４校時・・・・１１：３０ ～ １２：１５ 

       完全下校時刻 １２：２５ 

              源河スクールバス出発時刻 １２：３０ 

     

３ 場    所  各教室・体育館 

 

    ４ そ の 他              

          ※ 当日、親子レクを（1・2年、3・4年、5・6年）で行います。詳

細は、学年役員と学級担任と話し合いのうえで決定してください。 

          ※ 駐車場については、稲嶺側から入りロータリー向かいの広場へ        

駐車して下さい。くれぐれも他車の通行等の妨げにならない様にして

下さい。 

          ※ PTA ソフトバレーボール大会は、14：00 より開始します。PTA

健全育成部に所属する保護者の皆様は、13：30 よりコートの設営

を行います。ご協力をよろしくお願いいたします。 

※動きやすい服装、シューズをご持参の上、ぜひご参加をお願いいたし

ます。 

 
担  当 
名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之 
TEL 0980-58-1251   FAX 0980-58-1272  

給食はありません 


